
Neurorehabiliteringsenheden Rehab Østervang søger
sosu-assistent til barselsvikariat

Neurorehabiliteringsenheden Rehab Østervang på Frederiksberg er en døgnenhed med 8 borgere.
Vi er en neurorehabiliteringsenhed til borgere med en erhvervet hjerneskade i alderen fra 18 år.
Vores borgere er som udgangspunkt indlagt i 3 til 6 måneder. Målet er, at de tilbydes rehabilitering
fra solopgang til solnedgang.
Du kommer til at arbejde med neurologi, neuropædagogik og sygepleje til borgere med erhvervede
hjerneskader og den medfølgende kompleksitet og det koordinerende samarbejde mellem de
mange aktører, som følger. Det er et job med mange muligheder for faglig udvikling. 
Vi tilbyder:

Højt fagligt niveau og mulighed for at få medansvar i forhold til, at vi som arbejdssted leverer

god pleje og sygepleje, samt neurorehabilitering til gavn for borgernes udvikling, trivsel og

livskvalitet

●

Et job hvor der tages hensyn til hjemmeliv og arbejdsliv, så det balancerer.●

Et tæt og nær kollegaskab bestående af fysioterapeuter, sosu-assistenter, sosu-hjælpere,

socialpædagoger, ergoterapeuter, neuropsykolog, musikterapeut, samt sygeplejersker.

●

En arbejdsplads med god trivsel og et inspirerende fagligt miljø, samt gode fysiske rammer●

Arbejdspladsen er let tilgængelig i forhold til offentlig transport, eller med bil.●

Mulighed for løbende faglig sparring i teams og i enheden●

Fast supervision månedligt med neuropsykolog●

God og grundig overlevering mellem vagtlagene, så man altid kan føle sig klædt godt på til

arbejdet.

●

 
Vi forventer:

Et fagligt fokus på den neurorehabiliterende pleje og sygepleje●

At du vil yde en aktiv indsats ind i det tværfaglige samarbejde i enheden●

At du er god til relationsarbejde og pårørendesamarbejde●

At du kobles på borgerforløb, så der arbejdes rehabiliterende igennem hele døgnet. ●

Der vil forventes tæt skriftligt og mundtligt samarbejde i borgerteamene omkring borgerforløb.●

At du har eller får rutine med at arbejde systematisk med journalføring. ●

At du har en neuropædagogisk forståelse og  tilgang til borgerne. ●

 
Jobbet er i udgangspunktet 32 timer ugentligt i dagvagt med weekendvagter. Løn- og ansættelse
sker efter gældende overenskomst med Frederiksberg kommune. 
Spørgsmål vedrørende stillingen kan rettes til Leder af Neurorehabiliteringsenheden og
Trivselscenteret på Østervang Lotte Dyrbye (mobil 2898 3560), eller Teamkoordinator Charlotte
Thomsen (mobil 2898 3555).
Stillingen er til besættelse pr. 1.8.2025. Ansøgningsfrist den 6.7.2025, ansættelsessamtalerne vil
foregå i uge 28. 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
06-07-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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